
Přehled volebních místností a tel. spojení pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, které 

se konají ve dnech 20.10. - 21.10 2017 

 

Dvůr Králové nad 
Labem Bílá Třemešná Bílá Třemešná 1     736 202 147  

Dvůr Králové nad 
Labem Bílé Poličany Bílé Poličany 1     499 694 205  

Dvůr Králové nad 
Labem 

Borovnice (Dvůr Králové 
nad Labem) 

Borovnice (Dvůr Králové 
nad Labem) 1     499 691 281  

Dvůr Králové nad 
Labem Borovnička Borovnička 1     602 605 777  

Dvůr Králové nad 
Labem Debrné Mostek 3 Debrné   607 741 399  

Dvůr Králové nad 
Labem Dolní Brusnice Dolní Brusnice 1     605 105 428   

Dvůr Králové nad 
Labem Doubravice Doubravice 1     731 030 009  

Dvůr Králové nad 
Labem Dubenec Dubenec 1     499 694 213  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 1 

Budova bývalé ZŠ 
Komenského Komenského 606 044 087  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 2 

Východočeská plynárenská, 
a.s. Heydukova  601 573 769  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 3 JUTA a.s, závod 3 Eklova 606 050 447  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 4 EMTEX s.r.o. Sylvárovská 606 050 424  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 5 ZŠ 5.května 5.května 606 044 106  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 6 Diakonie ČCE Nábřeží Benešovo 606 044 108  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 7 SŠIS nábřeží Jiřího Wolkera Nábřeží Jiřího Wolkera 

 
 606 050 431  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 8 SŠIS Elišky Krásnohorské Elišky Krásnohorské 606 044 103  



Přehled volebních místností a tel. spojení pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, které 

se konají ve dnech 20.10. - 21.10 2017 

 

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 9 

Dům dětí a mládeže 
Jednička Spojených národů 606 044 105  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 10 ZŠ Podharť Máchova 606 044 112  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 11 Městské muzeum Sladkovského 606 050 442  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 12 ZŠ Schulzovy sady Školní 606 044 094  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 13 ZŠ Žireč  Žireč 606 050 450  

Dvůr Králové nad 
Labem Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem 17 ZŠ Strž E.Krásnohorské 606 044 109  

Dvůr Králové nad 
Labem Horní Brusnice Horní Brusnice 1     499 391 172  

Dvůr Králové nad 
Labem Hřibojedy Hřibojedy 1                             491 511 770  

Dvůr Králové nad 
Labem Huntířov Vítězná 2 Knihovna - Huntířov   732 185 857  

Dvůr Králové nad 
Labem Choustníkovo Hradiště Choustníkovo Hradiště 1     724 143 115  

Dvůr Králové nad 
Labem Kocbeře Kocbeře 1     499 623 520  

Dvůr Králové nad 
Labem Kocléřov Vítězná 1 

Obecní úřad Kocléřov – 
zasedací místnost   776 326 615  

Dvůr Králové nad 
Labem Kohoutov Kohoutov 1     725 524 868  

Dvůr Králové nad 
Labem  Komárov Vítězná 3 Knihovna Komárov   

+ 
739 085 781  

Dvůr Králové nad 
Labem Kuks Kuks 1     

 
733 481 217  

Dvůr Králové nad 
Labem Lanžov Lanžov 1     737 689 707  



Přehled volebních místností a tel. spojení pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, které 

se konají ve dnech 20.10. - 21.10 2017 

 

Dvůr Králové nad 
Labem Libotov Libotov 1    731 470 644  

Dvůr Králové nad 
Labem Lipnice Dvůr Králové nad Labem 14 Mateřská škola Lipnice Lipnice 606 044 083  

Dvůr Králové nad 
Labem Litíč Litíč 1     499 694 127  

Dvůr Králové nad 
Labem Mostek Mostek 1     499 691 322  

Dvůr Králové nad 
Labem Nemojov Nemojov 1     734 476 334  

Dvůr Králové nad 
Labem Nové Lesy Bílá Třemešná 2     737 475 617  

Dvůr Králové nad 
Labem Souvrať Mostek 2     603 790 209  

Dvůr Králové nad 
Labem Stanovice Stanovice 1 Obecní úřad   774 147 676  

Dvůr Králové nad 
Labem Trotina Trotina 1     725 081 225  

Dvůr Králové nad 
Labem Třebihošť Třebihošť 1     

737 729 865 
 737 212 749  

Dvůr Králové nad 
Labem Velký Vřešťov Velký Vřešťov 1     

604 641 115 
499 694 225  

Dvůr Králové nad 
Labem Verdek Dvůr Králové nad Labem 16 Mateřská škola Verdek Verdek 499 329 472  

Dvůr Králové nad 
Labem Vilantice Vilantice 1     724 180 070  

Dvůr Králové nad 
Labem Vlčkovice v Podkrkonoší Vlčkovice v Podkrkonoší 1     499 392 126  

Dvůr Králové nad 
Labem Zdobín Zdobín 1   775 981 757  

Dvůr Králové nad 
Labem Zábřezí-Řečice Zábřezí-Řečice 1     

                       499 397 314 
                       724 296 523  



Přehled volebních místností a tel. spojení pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, které 

se konají ve dnech 20.10. - 21.10 2017 

 

 

Dvůr Králové nad 
Labem Zboží Dvůr Králové nad Labem 15 Ekotern Zboží 606 044 085  


